
říjen 2012 o

obsah
ЙЙШ Щ ULEHČI VAM PRACÍ

Některé barvy natírání okapů, 
plechových střech nebo 
drátěného plotu výrazně urychlí

SKŘÍŇKA S DRÁTOVANOU 
OZDOBOU
Při renovaci starého nábytku
můžeme pracovat i s drátem

54 nářadí
Úklid listí komfortně zvládneme
zahradním fukarem nebo 
vysavačem

58 hospodaření
Éra klasických žárovek skončila. 
Čím je můžeme nahradit?

62 zařizujeme
□4 návštěva

Manželům Bambasovým patří dům
s vyhlídkou za milion

NA STATKU I V CHALOUPCE
Chalupáře v jihočeské usedlosti 
jsme po patnácti letech znovu 
navštívili

30 venkov
Křižánky patří к obcím, jimiž 
procházela česko-moravská hranice

34 inspirace

V interiéru upotřebíme i stoly 
rozkládací, sklápěcí, výsuvné nebo 
jiným způsobem se zvětšující

68 kuchyně
Pojďte s námi ochutnat pokrmy, 
které se připravují v různých 
zemích světa

Déšť není žádná pohroma, pokud 
máme na domě funkční okapy

gÉÉMKà

84
%/!№"

auto
Při nákupu vozu se řídíte i typem 
karoserie. Jaké jsou možnosti?

styl
Jarmila a Vladimír Hrubí bydlí 
v Chocni a chatku mají hned 
za méstem

zdraví
Při potížích močového ústrojí 
bývá porada s odborníkem 
nevyhnutelná

38 stavba
Soudobá opatření proti nadměrné 
vlhkosti zdivá mohou být škodlivá

42 speciál
STŘEŠNÍ KRYTINY
Většina lidí má představu o střeše 
spojenou s pálenou krytinou

48 dílna
Ani kamna nevydrží věčně a jednou
za čas potřebují opravu


